

**"Устройство и ремонт
щебёночного покрытия дорог
по улицам с.Кирсово"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 23-03-2021

"Устройство и ремонт щебёночного покрытия дорог по улицам с.Кирсово"

Valoarea de deviz 1 121 242,75 lei

Intocmit in prețuri curente 19.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные работы 1.1. Устройство щебёночного покрытия 1.1.1. Ул. 28 июня - дл.630,0м, шир.3,5м				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 630,0м(L)x3,5м(B)=2205,0м2	100м2	22,05	46,20 0,00	1 018,71 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100м2	22,05	66,15 0,00	1 458,61 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a	100м2	22,05	8 642,40	190 564,92

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 630,0м(L)x3,5м(B)=22,05,0м2			222,30	4 901,72
		<i>Total</i>	lei			193 042,24
		Total Ул. 28 июня - дл.630,0м, шир.3,5м Inclusiv salariu				193 042,24 4 901,72
		1.1.2. Ул. Олимпийская - дл.200,0м, шир.3,5м				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 200,0м(L)x3,5м(B)=700,0м2	100м2	7,00	46,20 0,00	323,40 0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100м2	7,00	66,15 0,00	463,05 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 200,0м(L)x3,5м(B)=700,0м2	100м2	7,00	8 642,40 222,30	60 496,80 1 556,10
		<i>Total</i>	lei			61 283,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total Ул. Олимпийская - дл.200,0м, шир.3,5м Inclusiv salariu				61 283,25 1 556,10
		1.1.3. Переулок Школа №1 - дл.100,0м, шир.3,5м				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 100,0м(L)x3,5м(B)=350,0м2	100м2	3,50	46,20 0,00	161,70 0,00
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100м2	3,50	66,15 0,00	231,53 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 100,0м(L)x3,5м(B)=350,0м2	100м2	3,50	8 642,40 222,30	30 248,40 778,05
		<i>Total</i>	lei			30 641,62
		Total Переулок Школа №1 - дл.100,0м, шир.3,5м Inclusiv salariu				30 641,62 778,05
		1.1.4. Ул. Гагарина - дл.200,0м, шир.3,5м				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100м2	7,00	46,20 0,00	323,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 200,0м(L)х3,5м(B)=700,0м2				
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100m2	7,00	66,15 0,00	463,05 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 200,0м(L)х3,5м(B)=700,0м2	100m2	7,00	8 642,40 222,30	60 496,80 1 556,10
		<i>Total</i>	lei			61 283,25
		Total Ул. Гагарина - дл.200,0м, шир.3,5м Inclusiv salariu				61 283,25 1 556,10
		1.1.5. Ул. М.Танасогло (южная) - дл.622,0м, шир.3,5м				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 622,0м(L)х3,5м(B)=2177,0м2	100m2	21,77	46,20 0,00	1 005,77 0,00
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	21,77	66,15 0,00	1 440,09 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")				
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 622,0м(L)x3,5м(B)=2177,0м2	100м2	21,77	8 642,40 222,30	188 145,05 4 839,47
		<i>Total</i>	lei			190 590,91
		Total Ул. М.Танасогло (южная) - дл.622,0м, шир.3,5м Inclusiv salariu				190 590,91 4 839,47
		1.1.6. Ул. Мира (овраг) - дл.205м, шир.3,5м				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 205,0м(L)x3,5м(B)=512,5м2	100м2	5,125	46,20 0,00	236,78 0,00
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II	100м2	5,125	66,15 0,00	339,02 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		категории) (устройство "корыта")				
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 205,0м(L)x3,5м(B)=512,5м2	100м2	5,125	8 642,40 222,30	44 292,30 1 139,29
		<i>Total</i>	lei			44 868,09
		Total Ул. Мира (овраг) - дл.205м, шир.3,5м Inclusiv salariu				44 868,09 1 139,29
		1.1.7. Ул. Гагарина - дл.300,0м, шир.3,5м				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 300,0м(L)x3,5м(B)=1050,0м2	100м2	10,50	46,20 0,00	485,10 0,00
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100м2	10,50	66,15 0,00	694,58 0,00
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100м2	10,50	8 642,40 222,30	90 745,20 2 334,15

1	2	3	4	5	6	7
		205,0м(L)x3,5м(B)=512,5м2				
		<i>Total</i>	lei			91 924,88
		Total Ул. Гагарина - дл.300,0м, шир.3,5м Inclusiv salariu				91 924,88 2 334,15
		1.1.8. ул. Комсомольская - дл.500,0м, шир.3,5м				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 500,0м(L)x3,5м(B)=1750,0м2	100м2	17,50	46,20 0,00	808,50 0,00
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100м2	17,50	66,15 0,00	1 157,62 0,00
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 500,0м(L)x3,5м(B)=1750,0м2	100м2	17,50	8 642,40 222,30	151 242,00 3 890,25
		<i>Total</i>	lei			153 208,12
		Total ул. Комсомольская - дл.500,0м, шир.3,5м Inclusiv salariu				153 208,12 3 890,25
		<i>Total</i>	lei			826 842,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total Устройство щебёночного покрытия				826 842,36
		Inclusiv salariu				20 995,12
		<i>Total</i>	lei			826 842,36
		Total Дорожные работы				826 842,36
		Inclusiv salariu				20 995,12

		Total	lei	826 842,36
		Соц. страхование	24 %	5 038,83
		Накладные расходы	8 %	66 550,50
		Итого		898 431,69
		Сметная прибыль	4 %	35 937,27
		Итого		934 368,96
		НДС	20 %	186 873,79
		Total deviz:		1 121 242,75
		Inclusiv salariu		20 995,12

Intocmit

Тулеш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**"Устройство и ремонт
щебёночного покрытия дорог
по улицам с.Кирсово"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 23-03-2021

"Устройство и ремонт щебёночного покрытия дорог по улицам с.Кирсово"

Valoarea de deviz 1 121 242,75 lei

Intocmit in prețuri curente 19.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 23-03-2021:				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	466,5583	45,00	20 995,12
		Total manopera				20 995,12

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	94,445	160,00	15 111,20
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	94,445	333,00	31 450,19
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 785,0105	333,00	594 408,50
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	141,6675	333,00	47 175,28
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	283,335	10,00	2 833,35
		Total materiale de construcții				690 978,51

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,2835	350,00	11 999,24
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	255,9459	250,00	63 986,49
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	105,7784	250,00	26 444,60
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	24,3668	350,00	8 528,38
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	10,0112	0,00	0,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	39,1002	100,00	3 910,02
		Total utilaje de construcții				114 868,73

Total	lei	826 842,3 6
Соц. страхование	24 %	5 038,83
Накладные расходы	8 %	66 550,50
Итого		898 431,6 9
Сметная прибыль	4 %	35 937,27
Итого		934 368,9 6
НДС	20 %	186 873,7 9

Total deviz:

**1 121 242,
75**

Intocmit

Туллуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect "Устройство и ремонт щебёночного
покрытия дорог по улицам с.Кирсово"**

Investitor Примэрия с.Кирсово

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные работы				
		1.1. Устройство щебёночного покрытия				
		1.1.1. Ул. 28 июня - дл.630,0м, шир.3,5м				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 630,0м(L)x3,5м(B)=2205,0м2	100m2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 630,0м(L)x3,5м(B)=22,05,0м2	100m2			8 642,40 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	333,00	6 293,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	333,00	499,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	333,00	333,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		1.1.2. Ул. Олимпийская - дл.200,0м, шир.3,5м				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 200,0м(L)x3,5м(B)=700,0м2	100m2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a	100m2			66,15

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) 200,0м(L)x3,5м(B)=700,0м2	100м2			8 642,40 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	333,00	6 293,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	333,00	499,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	333,00	333,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		1.1.3. Переулок Школа №1 - дл.100,0м, шир.3,5м				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебёночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 100,0м(L)x3,5м(B)=350,0м2	100м2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100м2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) 100,0м(L)x3,5м(B)=350,0м2	100м2			8 642,40 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	333,00	6 293,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	333,00	499,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	333,00	333,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		1.1.4. Ул. Гагарина - дл.200,0м, шир.3,5м				

1	2	3	4	5	6	7
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 200,0м(L)x3,5м(B)=700,0м2	100м2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100м2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 200,0м(L)x3,5м(B)=700,0м2	100м2			8 642,40 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	333,00	6 293,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	333,00	499,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	333,00	333,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		1.1.5. Ул. М.Танасогло (южная) - дл.622,0м, шир.3,5м				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 622,0м(L)x3,5м(B)=2177,0м2	100м2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100м2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 622,0м(L)x3,5м(B)=2177,0м2	100м2			8 642,40 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	333,00	6 293,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	333,00	499,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	333,00	333,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		1.1.6. Ул. Мира (овраг) - дл.205м, шир.3,5м				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 205,0м(L)x3,5м(B)=512,5м2	100м2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100м2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) 205,0м(L)x3,5м(B)=512,5м2	100м2			8 642,40 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	333,00	6 293,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	333,00	499,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	333,00	333,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		1.1.7. Ул. Гагарина - дл.300,0м, шир.3,5м				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 300,0м(L)x3,5м(B)=1050,0м2	100м2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100м2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство	100м2			8 642,40 222,30

1	2	3	4	5	6	7
		щербёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 205,0м(L)x3,5м(B)=512,5м2				
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	333,00	6 293,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	333,00	499,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	333,00	333,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		1.1.8. ул. Комсомольская - дл.500,0м, шир.3,5м				
22	DN02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 500,0м(L)x3,5м(B)=1750,0м2	100m2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство "корыта")	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 500,0м(L)x3,5м(B)=1750,0м2	100m2			8 642,40 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	333,00	6 293,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	333,00	499,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	333,00	333,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit
Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.